
1 

 

           
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΕ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

Π.Ε.& Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

----- 

  

 

 

 

 

 

Μαρούσι,  31-05-2018                
Αρ. Πρωτ.:  89340/Ε2   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Μ. Ασλάνογλου          

Τηλέφωνο:   210 3442435   

 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2018-2019» 
 

   Έχοντας υπόψη: 

    1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (Α΄ 71), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (Α΄ 78) και του άρθρου 
6,  παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186) 
γ) του άρθρου 19 παρ. 1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 
παρ. 1 του Ν. 4473/2017 (Α΄ 78) 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.», 
4. Την αριθ. 50690 /Ε2/27-03-2018 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες και 

φορείς αρμοδιότητας του ΥΠ.Π.Ε.Θ., για το σχολικό έτος 2018-2019. 
5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το 
σχολικό έτος 2018-2019, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα : 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 591624 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

2 619860 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 

3 575179 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

4 587128 ΑΓΚΟΠΙΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 579136 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6 563787 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

7 575477 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8 605852 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 610643 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 700741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 606133 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

12 701316 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 

13 622805 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠOΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

14 622572 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 702053 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

16 577105 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

17 612653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 620291 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

19 620849 ΑΡΣΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

20 610690 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

21 597256 ΑΥΓΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

22 609495 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

23 700297 ΒΑΛΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

24 180729 ΒΑΠΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

25 200774 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 595251 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

27 619937 ΒΑΣΙΛΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

28 593070 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΚΟΖΑΝΗΣ 

29 619835 ΒΕΛΚΟΥ ΟΛΓΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

30 200294 ΒΕΡΡΟΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ86 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

31 621709 ΒΗΤΤΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

32 205107 ΒΛΑΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

33 616046 ΒΟΔΕΝΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

34 614307 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

35 563273 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36 613574 ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

37 610984 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

38 560839 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

39 620306 ΓΑΡΔΙΚΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

40 596961 ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 614937 ΓΕΡΟΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

42 224857 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

43 592636 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

44 700999 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

45 582109 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

46 621612 ΓΙΑΠΛΕ ΑΦΕΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

47 612553 ΓΚΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

48 701114 ΓΚΟΓΚΑΚΗ . ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

49 622248 ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

50 613156 ΓΛΥΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

51 617517 ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

52 199774 
ΓΟΥΝΑ 
ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

53 575046 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

54 188280 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

55 617172 ΓΡΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

56 622417 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΥΡΩΝ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

57 594952 ΔΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

58 616899 ΔΑΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

59 591554 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60 590020 ΔΕΚΑΝΕΑ . ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

61 612107 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

62 702557 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

63 562329 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

64 579957 ΔΙΑΛΛΥΝΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

65 615172 ΔΙΑΛΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

66 592523 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

67 611822 
ΔΙΔΑΧΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

68 591019 ΔΟΥΚΑΣ ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

69 621238 ΔΡΑΜΠΑΛΑ ΚΟΚΚΟΝΗ ΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

70 621181 ΔΡΟΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

71 611057 ΕΜΦΙΕΤΖΙΔΟΥ . ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

72 619126 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

73 585874 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

74 607346 ΖΑΡΚΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

75 618314 ΖΑΡΚΑΝΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

76 572834 ΖΑΦΕΙΡΗ ΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 612620 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

78 597117 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79 577686 
ΖΕΡΒΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ11 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

80 621696 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

81 613725 ΖΚΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

82 617659 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

83 611003 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

84 598335 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

85 575228 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

86 603362 ΙΣΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

87 702932 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

88 576498 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

89 617425 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

90 557011 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

91 563816 ΚΑΖΝΑΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

92 612777 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 615637 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

94 618172 ΚΑΛΛΙΑ . ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

95 601328 ΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

96 219035 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

97 614109 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

98 614004 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

99 608330 ΚΑΛΟΓΡΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΗΜΑΘΙΑΣ 

100 618838 ΚΑΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

101 623030 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

102 595995 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103 701340 ΚΑΜΠΟΥΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 213696 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ06 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 606242 ΚΑΜΠΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

106 620598 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

107 613760 ΚΑΝΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

108 602098 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

109 619750 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

110 615969 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

111 559127 ΚΑΠΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 582744 ΚΑΡΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

113 589881 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

114 203963 ΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

115 619209 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

116 219254 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

117 621688 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

118 609390 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

119 611861 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

120 616072 ΚΑΡΑΪΒΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

121 622997 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

122 596120 ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

123 572474 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

124 603134 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

125 615056 ΚΑΡΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

126 597411 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

127 592809 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

128 568516 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

129 614328 ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

130 600780 ΚΑΡΓΙΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

131 620462 ΚΑΡΔΙΜΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

132 557998 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 618576 ΚΑΡΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

134 621211 ΚΑΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

135 700375 ΚΑΣΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

136 607606 ΚΑΤΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

137 612468 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΕ11 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

138 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

139 224945 ΚΑΤΣΙΚΑ . ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

140 704111 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

141 606592 ΚΑΦΗΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

142 227934 ΚΕΛΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

143 611588 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ60 ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

144 620000 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

145 597426 ΚΟΖΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

146 573909 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

147 191100 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

148 601423 ΚΟΝΤΖΙΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

149 614915 ΚΟΤΖΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

150 621779 ΚΟΤΖΑΔΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

151 592497 ΚΟΥΡΚΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

152 606126 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

153 615873 ΚΟΥΤΗΣ ΒΑΪΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

154 597440 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

155 617337 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

156 614315 ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΚΩΝ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

157 702489 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

158 607700 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

159 215524 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

160 586830 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

161 701455 ΚΩΣΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

162 612453 ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

163 616055 ΚΩΣΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

164 598843 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

165 608511 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

166 593598 ΛΑΓΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ ΔΡΑΜΑΣ 

167 611502 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

168 620597 ΛΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

169 620029 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

170 551390 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

171 594979 ΛΑΠΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

172 618377 ΛΙΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

173 556920 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 



6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

174 554928 ΛΙΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

175 622129 ΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

176 194385 ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

177 181922 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

178 617788 ΛΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

179 702105 ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 

180 589583 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

181 225017 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

182 617664 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΕΛΒΕΤΙΑ-ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

183 588627 ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

184 219081 ΜΑΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

185 609865 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

186 599015 ΜΑΡΓΙΟΥΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

187 590397 ΜΑΡΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

188 613499 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

189 607846 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

190 623011 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

191 620932 ΜΕΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

192 565590 ΜΗΝΑ ΜΠΟΥΓΙΑΚΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

193 599116 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

194 181394 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

195 582630 ΜΙΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

196 604292 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

197 615754 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

198 228020 ΜΟΥΖΙΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

199 593675 ΜΠΑΖΙΝΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

200 590674 ΜΠΑΪΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

201 605911 ΜΠΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

202 567311 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

203 589786 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

204 605362 ΜΠΑΝΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

205 619922 ΜΠΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

206 204058 ΜΠΑΡΖΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

207 611540 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΑΣΗΜΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

208 205404 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΛΑΡΙΣΑΣ 

209 621671 ΜΠΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΕΒΡΟΥ 

210 602364 ΜΠΕΡΝΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

211 215598 ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

212 601815 ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΡΕΤΗ ΣΤΕΦΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

213 588449 ΜΠΛΟΥΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

214 595721 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

215 618359 ΜΠΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

216 617501 ΜΠΟΥΤΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

217 613831 ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΛΑΡΙΣΑΣ 



7 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

218 622042 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

219 621112 ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

220 617103 ΝΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

221 618038 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

222 613802 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

223 584825 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

224 562842 ΝΙΚΟΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ ΞΑΝΘΗΣ 

225 570653 ΝΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

226 604125 ΝΤΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΚΟΣ- 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

227 616023 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

228 223972 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓ ΠΕ05 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

229 572268 ΝΤΖΑΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

230 596693 ΝΤΙΝΑΠΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

231 622823 ΝΤΟΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

232 551526 ΝΤΟΥΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

233 579928 ΞΑΝΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

234 612689 ΞΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

235 616071 ΟΡΦΑΝΛΗ ΕΥΡΩΠΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

236 550031 ΠΑΙΔΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

237 210974 ΠΑΛΑΜΑΡΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΧΑΝΙΩΝ 

238 578307 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

239 590057 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

240 605447 ΠΑΝΤΕΡΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

241 209189 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

242 610957 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

243 597534 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

244 599523 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

245 563839 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

246 612260 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

247 700008 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

248 609649 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

249 602817 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

250 618843 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

251 702479 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

252 618814 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

253 578513 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

254 566967 ΠΑΠΑΡΣΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

255 611415 ΠΑΠΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

256 616104 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

257 612455 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

258 614402 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

259 616535 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

260 191422 ΠΑΤΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 



8 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

261 614755 ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΙΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

262 607567 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΘΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

263 621392 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΡΟΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

264 620604 ΠΕΤΜΕΖΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

265 621572 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

266 215676 ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

267 572886 ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

268 701283 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 

269 606381 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

270 588413 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

271 612445 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

272 225141 ΠΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

273 595924 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

274 607633 ΡΑΜΑΡΟΣΟΝ ΛΟΥΙ ΧΑΡΗΣ ΖΕΡΜΑΙΝ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

275 611441 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

276 582558 ΡΟΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

277 703197 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

278 581915 ΣΑΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

279 605647 ΣΑΚΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

280 601864 ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

281 590340 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

282 616518 ΣΑΡΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

283 555822 ΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

284 566489 ΣΑΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

285 621304 ΣΕΡΑΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

286 620360 ΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ79.01 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

287 605068 ΣΙΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΩΤ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

288 702499 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

289 574833 ΣΙΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

290 193879 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ05 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

291 703338 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

292 703294 ΣΟΥΓΚΛΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

293 621116 ΣΟΥΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

294 617207 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

295 614698 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

296 601285 ΣΠΥΡΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΤΕ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

297 564555 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

298 588007 ΣΤΑΛΙΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

299 608286 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

300 211061 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

301 574970 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

302 592417 ΣΤΕΡΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

303 619993 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

304 622411 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 



9 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

305 569943 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 

306 215749 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

307 579859 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

308 604152 ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΝΑΟΥΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

309 559411 ΤΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

310 622174 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

311 617861 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

312 700403 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

313 618521 ΤΖΑΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

314 701426 ΤΟΣΗ ΜΕΛΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

315 575268 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

316 569324 ΤΟΥΡΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

317 622833 ΤΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

318 702219 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

319 185238 ΤΣΑΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΧΑΪΑΣ 

320 572369 ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

321 621032 ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

322 620638 ΤΣΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

323 604427 ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

324 604312 ΤΣΙΓΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

325 617299 ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

326 566625 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

327 592645 ΤΣΙΡΙΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

328 621468 ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

329 622079 ΤΣΟΥΜΑΝΗ . ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

330 563114 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

331 617982 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

332 701987 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

333 616063 ΦΕΡΦΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

334 578889 ΦΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

335 704344 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

336 549485 ΦΟΥΡΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

337 703691 ΦΟΥΣΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

338 559793 ΦΥΤΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

339 600347 ΦΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

340 558151 ΦΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

341 619172 ΧΑΝΤΖΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

342 566740 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

343 610322 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

344 559896 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

345 702693 ΧΑΣΑΝ ΦΕΡΙΔΕ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

346 567326 ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

347 616077 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

348 700389 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 



10 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

349 701250 ΧΕΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

350 564802 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

351 211123 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

352 586819 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

353 591669 ΨΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

354 612586 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

355 607869 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
 
Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές 

αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.  

 

                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 
 

         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση  Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης  Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.- Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης 

Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού A/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 

 

 


		2018-05-31T15:54:33+0300




